
20 марта 2011 г.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Белогаев Даниил 31.05.2002 7 кю Кайтэн Глухов А. Е.

2 Виноградов  Александр 16.06.2002 7 кю Кайтэн Глухов А. Е.

3 Фёдоров Максим 15.05.2002 7 кю Альфа Габелия\Шерозия
4 Грецкий Даниил 21.08.2002 8 кю Альфа Габелия\Шерозия
5 Касаткин Евгений 25.05.2003 8 кю Петрозаводск Савельев А.И
6 Соловьёв Даниил 11.09.2002 7 кю Сатори Ругачин Л.В.
7 Петрухин Евгений 01.10.2002 8 кю Петрозаводск Столбовой М.В.
8 Куликов Семен 12.04.2002 8 кю Петрозаводск Савельев А.И
9 Голованов Александр 10.01.2003 8 кю Петрозаводск Столбовой М.В.
10 Белов Яков 29.10.2002 8 кю Петрозаводск Столбовой М.В.
11 Карасёв Даниил 01.05.2002 9 кю Сатори Ругачин Л.В.
12 Спиридонов Леонид 12.03.2003 9 кю Шен Сяолон Томашевич Н.А.
13 Денисов Илья 06.06.2003 10 кю Шен Сяолон Томашевич Н.А.
14 Прокофьев Дмитрий 20.12.2003 - РЛБИ Степанов К.А.
15 Котов Дмитрий 12.09.2003 – Сатори Ругачин Л.В.
16 Ефимов Влад 12.08.2002 7 кю РЛБИ Степанов К.А.
17 Голованов Сергей 10.01.2003 8 кю Петрозаводск Столбовой М.В.
18 Воронин Устин 27.04.2004 8 кю РЛБИ Степанов К.А.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Старосельцева Милана 11.11.2004 8 кю Кайтэн Глухов А. Е.

2 Хропычева Лиза 25.05.2002 7 кю РЛБИ Степанов К.А.
3 Французова Виктория 17.09.2002 9 кю Шен Сяолон Томашевич Н.А.
4 Анохина Евгения 17.01.2004 – Сатори Ругачин Л.В.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Ругачина Мария 06.06.2000 6 кю Сатори Ругачин Л.В.
2 Насирова Алина 01.01.2001 6 кю РЛБИ Сизов С.В.
3 Зверева Анастасия 01.05.2000 6 кю Сатори Ругачин Л.В.
4 Бошакова Елизавета 01.08.2001 6 кю Петрозаводск Бугаков Г.И.
5 Щукова Мария 19.09.2001 6 кю РЛБИ Воробьев В.Б.
6 Кириченко Екатерина 12.11.2001 6 кю РЛБИ Воробьев В.Б.
7 Куликова Вероника 15.08.2000 6 кю Сатори Ругачин Л.В.

Форма 11 – Протокол Итогов соревнований

Санкт-Петербургский филиал РСБИ
Федерация стилевого каратэ Санкт-Петербурга и ЛО

Открытое Первенство Северо-Западного Федерального округа по каратэ WUKF
г. Санкт-Петербург

Итоговый протокол
КАТА

Личные
Ката, М, до 8 лет, в категории 18 уч-ов

Ката, Ж, до 8 лет, в категории 4 уч-ка

Ката, Ж, 9-10 лет, до 6 КЮ, в категории 7 уч-ов



Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Чепурнов Даниил 06.05.2001 6 кю Кайтэн Глухов А. Е.
2 Борысевич Даниил 03.04.2000 6 кю Кайтэн Глухов А. Е.
3 Азаренков Даниил 19.05.2001 7 кю РЛБИ Воробьев В.Б.
4 Донченко Андрей 30.11.2000 7 кю РЛБИ Воробьев В.Б.
5 Сабатинский Иван 16.09.2000 7 кю Мурманск Сурков И.Г Забиров Р.Н
6 Самсонов Максим 08.01.2002 8 кю РЛБИ Воробьев В.Б.
7 Дадакбаев Амантай 12.11.2000 7 кю Сатори Ругачин Л.В.
8 Коротаев Глеб 01.10.2001 7 кю Сатори Ругачин Л.В.
9 Штуба Илья 10.02.2002 8 кю Петрозаводск Савельев А.И
10 Суханов Владислав 16.01.2002 9 кю Сатори Ругачин Л.В.
11 Моторко Илья 30.07.2001 7 кю Петрозаводск Бугаков Г.И.
12 Журин Борис 23.07.2001 8 кю РЛБИ Воробьев В.Б.
13 Махаев Кирилл 05.01.2001 7 кю РЛБИ Воробьев В.Б.
14 Ганиев Гаджи 20.02.2002 7 кю Сатори Ругачин Л.В.
15 Тимофеев Вадим 01.01.2001 6 кю Петрозаводск Бугаков Г.И.
16 Карнышев Сергей 21.10.2001 10 кю Петрозаводск Бугаков Г.И.
17 Касумов Артём 24.04.2001 7 кю Сатори Ругачин Л.В.
18 Шедин Валерий 26.01.2001 6 кю Петрозаводск Бугаков Г.И.
19 Кустов Андрей 11.07.2001 6 кю РЛБИ Степанов К.А.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Голыгин Александр 08.08.2000 5 кю Кайтэн Глухов А. Е.
2 Новиков Антон 22.03.2000 5 кю РЛБИ Степанов К.А.
3 Кустов Андрей 11.07.2001 6 кю РЛБИ Степанов К.А.
4 Назаров Владимир 31.10.2000 5 кю Петрозаводск Бугаков Г.И.

5 Борисенко Артем 26.10.2000 5 кю Петрозаводск Бугаков Г.И.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Федосов Илья 02.03.2000 6 кю Сатори Ругачин Л.В.
2 Перов Антон 18.05.1998 7 кю С-Пб Глухов А.Е.
3 Вареников Георгий 23.07.1998 6 кю Сатори Ругачин Л.В.
4 Иванчев Александр 11.10.1998 6 кю Сатори Ругачин Л.В.
5 Тарасов Дмитрий 05.10.1999 8 кю Сатори Ругачин Л.В.
6 Курбаков Никита 10.03.2000 6 кю Мурманск Ларин Е.Е. Ларина А.Н.
7 Пашкевич Алексей 19.02.2000 10 кю Сатори Ругачин Л.В.
8 Агаев Виталий 21.08.1999 7 кю Сатори Ругачин Л.В.
9 Белозеров Александр 13.01.1999 10 кю Сатори Ругачин Л.В.
10 Сочнев Вадим 07.03.1999 - Сатори Ругачин Л.В.
11 Колесник Владислав 17.11.1999 - Сатори Ругачин Л.В.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Сорин Роман 09.05.1998 5 кю Кайтэн Глухов А. Е.
2 Суриков Кирилл 01.06.1998 5 кю Мурманск Сурков И.Г
3 Васильев Сергей 02.06.1999 5 кю Кайтэн Глухов А. Е.
4 Вихров Александр 22.03.1999 5 кю Петрозаводск Бугаков Г.И.
5 Дергунов Владислав 13.12.1999 5 кю Палестра Лавренов С.С.

Ката, M, 9-10 лет, до 6 КЮ, в категории 19 уч-ов

Ката, М, 9-10 лет, 5 КЮ и ст., в категории 5 уч-ов

Ката, М, 11-12 лет, до 6 КЮ, в категории 11 уч-ов

Ката, М, 11-12 лет, 5 КЮ и ст., в категории 8 уч-ов



6 Микулинский Илья 21.04.1999 5 кю Петрозаводск Бугаков Г.И.
7 Белоус Александр 19.10.1999 5 кю Палестра Лавренов С.С.
8 Лендяшев Вадим 02.10.1998 5 кю Петрозаводск Бугаков Г.И.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Дунаева Анна 13.03.2000 5 кю Мурманск Ларин Е.Е. Ларина А.Н.
2 Богданова Александра 12.05.1999 5 кю РЛБИ Гросман А.М.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Федосков Никита 30.04.1997 10 кю Сатори Ругачин Л.В.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Майорова Дарья 19.05.1997 3 кю Мурманск Сурков И.Г Забиров Р.Н

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Жихарев Георгий 24.06.1996 2 кю Петрозаводск Савельев А.И
2 Головачук Михаил 27.01.1998 4 кю РЛБИ Воробьев В.Б.
3 Шевцов Владислав 27.12.1997 7 кю Мурманск Ларин Е.Е. Ларина А.Н.
4 Исаков Владимир 28.02.1998 1 кю РЛБИ Гросман А.М.
5 Покуть Артём 14.01.1997 5 кю Петрозаводск Савельев А.И
6 Сафаров Эльнур 23.06.1997 2 кю Мурманск Ларин Е.Е. Ларина А.Н.
7 Макеев Роман 02.12.1997 5 кю РЛБИ Гросман А.М.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Неганова Светлана 06.03.1997 3 кю Кайтэн Глухов А. Е.
2 Ларина Татьяна 24.01.1998 3 кю Мурманск Ларин Е.Е. Ларина А.Н.
3 Гриценко Валерия 31.03.1997 3 кю Мурманск Сурков И.Г Забиров Р.Н
4 Майорова Дарья 19.05.1997 3 кю Мурманск Сурков И.Г Забиров Р.Н

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Мокин Артемий 14.10.1993 1 дан РЛБИ Гросман А.М.
2 Епишин Денис 09.12.1994 1 дан Петрозаводск Столбовой М.В.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Бугакова Анастасия 23.10.1995 1 дан Петрозаводск Бугаков Г.И.

Место Команда Состав Дата рожд. Квал. ФИО Тренера
Васильев
Сергей

02.06.1999 5 кю

Сорин Роман 09.05.1998 5 кю
Неганова
Светлана

06.03.1997 3 кю

Ката, Ж, 11-12 лет, 5 КЮ и ст., в категории 2 уч-ка

Ката, М, 13-14 лет, до 6 КЮ, в категории 1 уч-ик

Ката, Ж, 13-14 лет, до 6 КЮ, в категории 1 уч-ик

Ката, М, 13-14 лет, 5 КЮ и ст., в категории 7 уч-ов

Ката, Ж, 13-14 лет, 5 КЮ и ст., в категории 4 уч-ка

Ката, М, 15-17 лет, в категории 2 уч-

Ката, Ж, 15-17 лет, в категории 1 уч-br

КАТА
КОМАНДНЫЕ

Ката Командные,  М 11-14 лет, в категории 3 команды

1 Кайтэн Глухов А. Е.



Дунаева Анна 13.03.2000 5 кю
Шевцов
Владислав

27.12.1997 7 кю

Ларина
Татьяна

24.01.1998 1 дан

Богданова
Александра

12.05.1999 5 кю

Мозолевский
Дмитрий

14.05.1998 2 кю

Макеев Роман 02.12.1997 5 кю

Место Команда Состав Дата рожд. Квал. ФИО Тренера
Белогаев
Даниил

31.05.2002 7 кю

Чепурнов
Даниил

06.05.2001 6 кю

Борысевич
Даниил

03.04.2000 6 кю

Азаренков
Даниил

19.05.2001 7 кю

Донченко
Андрей

30.11.2000 7 кю

Самсонов
Максим

08.01.2002 8 кю

Голованов
Александр

10.01.2003 8 кю

Голованов
Сергей

10.01.2003 8 кю

Петрухин
Евгений

01.10.2002 8 кю

Касаткин
Евгений

25.05.2003 8 кю

Куликов
Семен

12.04.2002 8 кю

Штуба Илья 10.02.2002 8 кю
Дадакбаев
Амантай

12.11.2000 7 кю

Ругачина
Мария

06.06.2000 6 кю

Федосов Илья 02.03.2000 6 кю
Ганиев Гаджи 20.02.2002 7 кю
Зверева
Анастасия

01.05.2000 8 кю

Соловьёв
Даниил

11.09.2002 7 кю

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Брусов Сергей 18.12.2002 Единоборец Пинкевич Е.А
2 Хорьков Арсений 14.07.2003 Единоборец Пинкевич Е.А
3 Петрухин Евгений 01.10.2002 Петрозаводск Столбовой М.В.
3 Касаткин Евгений 25.05.2003 Петрозаводск Савельев А.И

2 Мурманск Ларин Е.Е. Ларина А.Н.

3 РЛБИ Гросман А.М.

Ката Командные,  М до 10 лет, в категории 6 команд

1 Кайтэн Глухов А. Е.

2 РЛБИ Воробьев В.Б.

3 Петрозаводск 1 Столбовой М.В.

3 Петрозаводск 3 Савельев А.И

5 Сатори 1 Ругачин Л.В.

6 Сатори 2 Ругачин Л.В.

КУМИТЭ
Личные

Кумитэ, М, 7-8 лет, до 25 кг., в категории 6 уч-ов



5-8 Голованов Александр 10.01.2003 Петрозаводск Столбовой М.В.
5-8 Белов Яков 29.10.2002 Петрозаводск Столбовой М.В.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера

1 Виноградов  Александр 16.06.2002 Кайтэн Глухов А. Е.

2 Белогаев Даниил 31.05.2002 Кайтэн Глухов А. Е.
3 Буршенков Радик 01.01.2003 Единоборец Давыденков А.И.
3 Кабаков Тимофей 22.03.2002 Единоборец Налимов А.В.

5-8 Лобанков Григорий 01.12.2002 Сидзен-до Лобанков О.
5-8 Голованов Сергей 10.01.2003 Петрозаводск Столбовой М.В.
5-8 Соловьёв Даниил 11.09.2002 Сатори Ругачин Л.В.
5-8 Куликов Семен 12.04.2002 Петрозаводск Савельев А.И
9-16 Карасёв Даниил 01.05.2002 Сатори Ругачин Л.В.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Лебедь Ксения 04.11.2002 Кайтэн Глухов А. Е.
2 Старосельцева Милана 11.11.2004 Кайтэн Глухов А. Е.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Заличева Даша 16.07.2002 Единоборец Налимов А.В.
2 Хропычева Лиза 25.05.2002 РЛБИ Степанов К.А.
3 Анохина Евгения 17.01.2004 Сатори Ругачин Л.В.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Сабатинский Иван 16.09.2000 Мурманск Сурков И.Г Забиров Р.Н

2 Волков Игорь 16.11.2000 Мурманск ВолковС.
3 Азаренков Даниил 19.05.2001 РЛБИ Воробьев В.Б.
3 Сергеев Владимир 19.01.2002 Альфа Габелия\Шерозия

5-8 Коротаев Глеб 01.10.2001 Сатори Ругачин Л.В.
5-8 Юкаев Ярослав 12.04.2001 Сатори Ругачин Л.В.
5-8 Штуба Илья 10.02.2002 Петрозаводск Савельев А.И
5-8 Воробьев Илья 26.07.2000 Единоборец Налимов А.В.

9-16 Климаш Никита 01.01.2001 Петрозаводск Бугаков Г.И.
9-16 Суханов Владислав 16.01.2002 Сатори Ругачин Л.В.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Фёдоров Никита 11.04.2001 Альфа Габелия\Шерозия
2 Чепурнов Даниил 06.05.2001 Кайтэн Глухов А. Е.
3 Селиванов Александр 17.05.2001 Кайтэн Глухов А. Е.
3 Романенко Максим 30.06.2001 Кайтэн Глухов А. Е.

5-8 Ганиев Гаджи 20.02.2002 Сатори Ругачин Л.В.
5-8 Борысевич Даниил 03.04.2000 Кайтэн Глухов А. Е.
5-8 Дадакбаев Амантай 12.11.2000 Сатори Ругачин Л.В.
5-8 Воробьев Илья 26.07.2000 Единоборец Налимов А.В.
9-16 Моторко Илья 30.07.2001 Петрозаводск Бугаков Г.И.

Кумитэ, М, 7-8 лет, св 25 кг., в категории  9  уч-ов

Кумитэ, Ж, 7-8 лет, до 25 кг., в категории __ уч-ов

Кумитэ, Ж, 7-8 лет, св 25 кг., в категории 3 уч-ка

Кумитэ, М, 9-10 лет, до 30 кг., в категории 10 уч-ов

Кумитэ, М, 9-10 лет, до 36 кг., в категории 12 уч-ов



9-16 Назаров Владимир 31.10.2000 Петрозаводск Бугаков Г.И.

9-16 Шедин Валерий 26.01.2001 Петрозаводск Бугаков Г.И.
9-16 Тимофеев Вадим 01.01.2001 Петрозаводск Бугаков Г.И.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Усович Артем 23.03.2000 Мурманск ВолковС.
2 Глухов Григорий 14.08.2000 Единоборец Налимов А.В.
3 Борисенко Артем 26.10.2000 Петрозаводск Бугаков Г.И.
3 Дубровин Константин 29.05.2000 Палестра Лавренов С.С.

5-8 Мкртчан Армен 25.03.2000 Единоборец Налимов А.В.
5-8 Касумов Артём 24.04.2001 Сатори Ругачин Л.В.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Ругачина Мария 06.06.2000 6 кю Сатори Ругачин Л.В.
2 Веселова Кристина 01.08.2001 - Единоборец Давыденков А.И.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Зверева Анастасия 01.05.2000 8 кю Сатори Ругачин Л.В.
2 Бошакова Елизавета 01.08.2001 8 кю Петрозаводск Бугаков Г.И.
3 Куликова Вероника 15.08.2000 8 кю Сатори Ругачин Л.В.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Дмитриев Сергей 21.01.1999 Кайтэн Глухов А. Е.
2 Курбаков Никита 10.03.2000 Мурманск Ларин Е.Е. Ларина А.Н.
3 Молоствов Кирилл 24.12.1999 Альфа Габелия\Шерозия
3 Румянцев Александр 23.03.1999 Мурманск ВолковС.

5-8 Соколов Александр 08.05.1999 Мурманск ВолковС.
5-8 Венгура Роман 12.03.2000 Единоборец Давыденков А.И.
5-8 Дергунов Владислав 13.12.1999 Палестра Лавренов С.С.
5-8 Федосов Илья 02.03.2000 Сатори Ругачин Л.В.
9-16 Мозолевский Дмитрий 14.05.1998 РЛБИ Гросман А.М.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Белоус Александр 19.10.1999 Палестра Лавренов С.С.
2 Дергунов Владислав 13.12.1999 Палестра Лавренов С.С.
3 Вареников Георгий 23.07.1998 Сатори Ругачин Л.В.
3 Королёв Никита 22.10.1999 Кайтэн Глухов А. Е.

5-8 Лендяшев Вадим 02.10.1998 Петрозаводск Бугаков Г.И.
5-8 Григорьев Владимир 07.12.1999 Единоборец Давыденков А.И.

5-8 Микулинский Илья 21.04.1999 Петрозаводск Бугаков Г.И.
5-8 Круглик Никита 10.06.1998 Мурманск ВолковС.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Вихров Александр 22.03.1999 Петрозаводск Бугаков Г.И.
2 Григорьев Александр 09.09.1998 Единоборец Давыденков А.И.

Кумитэ, М, 9-10 лет, св 36 кг., в категории 6 уч-ов

Кумитэ, Ж, 9-10 лет, до 30 кг., в категории 2 уч-ка

Кумитэ, Ж, 9-10 лет, св 30 кг., в категории 3 уч-ка

Кумитэ, М, 11-12 лет, до 36 кг., в категории 9 уч-ов

Кумитэ, М, 11-12 лет, до 42 кг., в категории 8 уч-ов

Кумитэ, М, 11-12 лет, св 42 кг., в категории 6 уч-ов



3 Агаев Виталий 21.08.1999 Сатори Ругачин Л.В.
3 Тарасов Дмитрий 05.10.1999 Сатори Ругачин Л.В.

5-8 Якубов Данияр 18.08.1998 Единоборец Давыденков А.И.
5-8 Иванчев Александр 11.10.1998 Сатори Ругачин Л.В.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Дунаева Анна 13.03.2000 Мурманск Ларин Е.Е. Ларина А.Н.
2 Орлова Лиза 22.09.1998 Лидер Мосенков Е.А

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Сафаров Эльнур 23.06.1997 Мурманск Ларин Е.Е. Ларина А.Н.
2 Исаков Владимир 28.02.1998 РЛБИ Гросман А.М.

3 Григорьев Антон 01.07.1997 Палестра Дранник А.А.

3 Шевцов Владислав 27.12.1997 Мурманск Ларин Е.Е. Ларина А.Н.
5-8 Головачук Михаил 27.01.1998 РЛБИ Воробьев В.Б.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Любицкий Алексей 12.11.1997 Мурманск Сурков И.Г Забиров Р.Н

2 Жихарев Георгий 24.06.1996 Петрозаводск Савельев А.И
3 Иванов Вадим 30.04.1996 Единоборец Налимов А.В.
3 Джалилов Мардан 28.03.1996 Лидер Мосенков Е.А

5-8 Покуть Артём 14.01.1997 Петрозаводск Савельев А.И
5-8 Беляев Кирилл 31.01.1998 Сидзен-до Лобанков О.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Поликашкина Надежда 27.05.1996 Мурманск Сурков И.Г Забиров Р.Н
2 Майорова Дарья 19.05.1997 Мурманск Сурков И.Г Забиров Р.Н
3 Гриценко Валерия 31.03.1997 Мурманск Сурков И.Г Забиров Р.Н
3 Калугина Марина 28.09.1997 Мурманск Сурков И.Г Забиров Р.Н

5-8 Ларина Татьяна 24.01.1998 Мурманск Ларин Е.Е. Ларина А.Н.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Кокорев Антон 16.06.1995 Единоборец Давыденков А.И.
2 Мокин Артемий 14.10.1993 РЛБИ Гросман А.М.
3 Сарайкин Сергей 15.03.1996 Мурманск Сурков И.Г Забиров Р.Н

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Некрасов Артем 28.04.1995 Мурманск Сурков И.Г Забиров Р.Н
2 Кокорев Антон 16.06.1995 Единоборец Давыденков А.И.
3 Чистяков Сергей 05.12.1995 Лидер Мосенков Е.А
3 Тодоран Томаш 05.07.1993 РЛБИ Степанов К.А.

5-8 Муравьев Николай 18.05.1995 Единоборец Давыденков А.И.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера

Кумитэ, Ж, 11-12 лет, св 40 кг., в категории 2 уч-ка

Кумитэ, М, 13-14 лет, до 48 кг., в категории 5 уч-ов

Кумитэ, М, 13-14 лет, до 56 кг., в категории 6 уч-ов

Кумитэ, Ж, 13-14 лет, до 50 кг., в категории 5 уч-ов

Кумитэ, М, 15-17 лет, до 60 кг., в категории 3 уч-ка

Кумитэ, М, 15-17 лет, до 65 кг., в категории 5 уч-ов

Кумитэ, М, 15-17 лет, до 70 кг., в категории 3 уч-ка



1 Огинский Роман 27.11.1994 Кайтэн Глухов А. Е.
2 Чебыкин Артем 31.03.1995 Мурманск Сурков И.Г Забиров Р.Н
3 Бугаков Денис             29.03.1994 Петрозаводск Бугаков Г.И.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Епишин Денис 09.12.1994 Петрозаводск Столбовой М.В.
2 Батырин Евгений 10.01.1994 Единоборец Давыденков А.И.
3 Кочунов Константин 28.12.1994 Единоборец Налимов А.В.
3 Глухов Антон 06.02.1996 Единоборец Налимов А.В.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Коберник Даниил 19.07.1993 Палестра Строгулев Д.
2 Дюбенко Иван 30.06.1994 Петрозаводск Савельев А.И
3 Тришкин Вячеслав 16.11.1994 РЛБИ Степанов К.А.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера

1 Мадалимова Гулхумор 05.11.1993 Мурманск Сурков И.Г Забиров Р.Н
Грязин Р.В

2 Бугакова Анастасия 23.10.1995 Петрозаводск Бугаков Г.И.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Грязин Роман 01.01.1982 Мурманск Сурков И.Г
2 Забиров Руслан 17.12.1986 Мурманск Сурков И.Г
3 Степанов Константин 05.03.1980 РЛБИ Гросман А.М.
3 Кольцов Алексей 24.04.1990 Палестра Тындюк С.А.

5-8 Алексеев Никита 25.08.1988 Единоборец Налимов А.В.
5-8 Журавлёв Валерий 30.05.1977 Палестра Тындюк С.А.
5-8 Барсуков А 31.12.1987 Единоборец Давыденков А.И.
5-8 Борисенко Евгений 20.06.1975 Петрозаводск Бугаков Г.И.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера
1 Давыденков А.И. 25.11.1967 Единоборец Налимов А.В.
2 Борисенко Евгений 20.06.1975 Петрозаводск Бугаков Г.И.

Место Команда Состав Дата рожд. Квал. ФИО Тренера
Виноградов
Александр

16.06.2002

Чепурнов
Даниил

06.05.2001

Романенко
Максим

30.06.2001

Селиванов
Александр

17.05.2001

Кумитэ, М, 15-17 лет, до 75 кг., в категории 4 уч-ка

Кумитэ, М, 15-17 лет, св 75 кг., в категории 3 уч-ка

Кумитэ, Ж, 15-17 лет, св 55 кг., в категории 2 уч-ка

Кумитэ, М, 18 лет и ст., Абсолют, в категории 8 уч-ов

Кумитэ, М, Masters, 36-40 лет, Абсолют, в категории 2 уч-ка

КУМИТЭ
КОМАНДНЫЕ

Кумитэ Командное,  М 9-10 лет, в категории 3 команды

1 Кайтэн Глухов А. Е.



Сабатинский
Иван

16.09.2000

Волков Игорь 16.11.2000
Усович Артем 23.03.2000

Дадакбаев
Амантай

12.11.2000

Коротаев Глеб 01.10.2001
Касумов
Артём

24.04.2001

Федосов Илья 00.01.1900

Место Команда Состав Дата рожд. Квал. ФИО Тренера
Румянцев
Александр

23.03.1999 7 кю

Соколов
Александр

08.05.1999 4 кю

Круглик
Никита

10.06.1998 5 кю

Вихров
Александр

22.03.1999 5 кю

Микулинский
Илья

21.04.1999 5 кю

Лендяшев
Вадим

02.10.1998 5 кю

Дергунов
Владислав

13.12.1999 4 кю

Белоус
Александр

19.10.1999 4 кю

Дубровин
Константин

29.05.2000 5 кю

Агаев Виталий 21.08.1999 7 кю
Вареников
Георгий

23.07.1998 6 кю

Иванчев
Александр

11.10.1998 6 кю

Тарасов
Дмитрий

05.10.1999 8 кю

Место Команда Состав Дата рожд. Квал. ФИО Тренера
Любицкий
Алексей

12.11.1997 1 кю

Сафаров
Эльнур

23.06.1997 2 кю

Шевцов
Владислав

27.12.1997 7 кю

Место Команда Состав Дата рожд. Квал. ФИО Тренера
Некрасов
Артем

28.04.1995 1 дан

2 Мурманск Сурков И.Г Забиров Р.Н

3 Сатори Ругачин Л.В.

Кумитэ Командное,  М 11-12 лет, в категории 4 команды

1 Мурманск ВолковС.

2 Петрозаводск Бугаков Г.И.

3 Палестра Лавренов С.С.

3 Сатори Ругачин Л.В.

Кумитэ Командное,  М 13-14 лет, в категории 1 команда

1 Мурманск Сурков И.Г Забиров Р.Н

Кумитэ Командное,  М 15-17лет, в категории 2 команды



Чебыкин
Артем

31.03.1995 1 кю

Сарайкин
Сергей

15.03.1996 1 кю

Епишин Денис 09.12.1994 1 дан

Бугаков Денис 29.03.1994 3 кю

Дюбенко Иван 30.06.1994 1 дан

1 Мурманск Сурков И.Г Забиров Р.Н

2 Петрозаводск Столбовой М.В.


















